
                        Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ECOAQUA 

 

                Str.Progresul, Nr 27, Bloc BBB, Călăraşi, jud Călăraşi, Cod Fiscal 15559885                                                                                   
          Tel/Fax 0242/317.133, e-mail: asociatia@adiecoaqua.ro, www.adiecoaqua.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind stabilirea comisiei de selecție și nominalizare în vederea organizării procedurii 

de selecție a Consiliului de Administrație al Ecoaqua S.A 
 
 
 Adunarea Generală a Asociaţilor, întrunită în şedinţa de lucru din data de 
16.12.2024, având în vedere: 

• O.G.26/2000 cu privire la asociații și fundații aprobată prin Legea 246/2005, cu 
modificările și completările ulterioare; 

• Statutul Asociației; 

• Procesul verbal al Consiliului Director al A.D.I Ecoaqua nr.23/16.12.2024; 

• Procesul verbal A.G.A. al A.D.I. ECOAQUA nr. 24/ 16.12.2024; 

• Legea nr. 51/2006 privind serviciile comunitare cu modificările și completările 
ulterioare; 

• Legea nr. 241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă și canalizare, cu 
modificările și completările ulterioare; 

• OUG 109/2011, HG 639/2023, Ordinul 126/2024. 
 

HOTĂRĂŞTE: 
Art.1: Se aprobă membrii comisiei astfel: 

• Dragulin Alin – Bogdan, director executiv A.D.I Ecoaqua -  președinte 

• Fulga Marius Eugen – reprezentant UAT Consiliul Jutețean Călărași – membru 

• Maria Suciachi – reprezentant Servicii HR Start SRL – membru 

Art. 2: Se aprobă ca secretariatul comisiei să fie reprezentat de către Decu Adriana 
Mihaela având funcția de secretar în cadrul ADI Ecoaqua Călărași; 
 
Art.3: Se aprobă membrii supleanți astfel: 

• Gaidamut Rareș George – contabil șef A.D.I Ecoaqua 

• Chendea Adrian Constantin – șef serviciu tehnic A.D.I Ecoaqua  
Art.4: Se aprobă membrii comisiei de contestații astfel: 

•  Vătafu Constantin  - reprezentant UAT Dor Mărunt – președinte 

•  Neagu Mihai – reprezentant aparat tehnic ADI Ecoaqua – membru 

•  Suciachi Ioan Sorin - reprezentant Servicii HR Start SRL – membru 
Art. 5: Secretariatul asociației împreună cu aparatul tehnic vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri și vor comunica membrilor asociați.  
 

PREŞEDINTE  
A.D.I. ECOAQUA 
Constantin SAVA 

 
Nr.16                                                                                                   Secretar, 
Adoptată la Călăraşi                                                                         Fulga Marius 
Azi 16.12.2024 


